柏○○第　　号　様式３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

　（受注者）　　様

　　　　　　　　　　　柏市長　　太　田　和　美

令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価及び設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置の協議について（回答）

　令和６年　　月　　日付けで協議の請求があったことについて，特例措置に基づき新労務単価により算定し，下記のとおり契約変更を行います。
記
１　変更協議の対象となる契約
(1) 契 約 番 号　工事・測量第　　号
　(2) 件名（名称）
２　変更後請負代金額（税込み）
　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　円の増額）
３　担当部署
　　柏市　　　部　　　　課　　　　　担当
　　電話番号：０４－　　　　－　　　　（内線：　　　　）